
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1569

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Serviços de Engenharia Elétrica com fornecimento de Material d Mão de
Obra especializada para instalação do Grupo Gerador do Hospital Municipal Ferraz e Torres, em
atendimento a Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé.
Resumo: Contratação de Serviços de Engenharia Elétrica com fornecimento de Material d Mão de
Obra especializada para instalação do Grupo Gerador do Hospital Municipal Ferraz e Torres, em
atendimento a Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 035/2021 - Publicado... Baixar

15/06/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 15/06/2021 Baixar

15/06/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 15/06/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1569/contratacao-de-servicos-de-engenharia-eletrica-com-fornecimento-de-material-d-mao-de-obra-especializada-para-instalacao-do-grupo-gerador-do-hospital-municipal-ferraz-e-torres-em-atendimento-a-fundacao-municipal-de-saude-de-maria-da-fe/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UFcThhJ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/paNT0kf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7pq43UZ.pdf

